
Uchwała nr XIV/ 143 /2004

Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia  29 stycznia  2004 roku

w sprawie uzupełnienia Uchwały Nr IX/79/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia

4 września 2003 roku w sprawie „Regulaminu dotyczącego form, trybu przyznawania

i wypłacania oraz wysokości pomocy materialnej i nagród dla młodzieży szkolnej

zamieszkałej w gminie Bobolice” , w zakresie  dotyczącym rozstrzygnięcia nadzorczego

Wojewody Zachodniopomorskiego  z dnia 09 października 2003 roku,

Nr P.N.2.S.0911/177/2003 .

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 ) uchwala
się, co następuje:

§ 1. Dodaje się do Uchwały  Nr IX/79/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 4 września

2003 roku w sprawie „Regulaminu dotyczącego form, trybu przyznawania i wypłacania oraz

wysokości pomocy materialnej i nagród dla młodzieży szkolnej zamieszkałej w gminie

Bobolice”  § 4 w brzmieniu „uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bobolic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


